
Протокол подведения итогов в процедуре "Публичное предложение продавца №5228324"
№ протокола 5228324-2
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений
Дата публикации 16.05.2022 13:10
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора 21/50 доля в праве общей долевой собственности на нежилое помещение (цокольный этаж № 1)

площадью 65,1 кв.м, по адресу: г.Нижний Новгород, Советский район, ул.Пушкина, д.37, пом П1
Описание предмета торгов Нежилое помещение расположено на цокольном этаже пятиэтажного жилого дома. Имеется один

отдельный вход с торца здания. В соответствии со ст.42 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-
ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» сделка по отчуждению долей в праве общей
долевой собственности на недвижимое имущество подлежит нотариальному удостоверению. На
основании ст. ст. 209, 246, 250 Гражданского Кодекса РФ, Федерального Закона от 21.12.2001
года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» объекты
продажи по стоимости, сложившейся на торгах, будут предложены для выкупа в собственность
сособственникам объектов. В случае отказа сособственников от подписания договоров купли-
продажи, они утрачивают преимущественное право приобретения объектов продажи по данной
стоимости, договоры купли-продажи будут заключены с победителями торгов по данным лотам.

Начальная цена Цена:
700 000,00
Рубль (RUB)

Результат торгов Информация об участнике Cтавка Дата и время
подачи заявки

Решение

Порядковый номер участника 1
ФИО Пискарева Евгения Андреевна
ИНН 525908702715
Контактное лицо Пискарева Евгения
Андреевна
E-mail evg.piskareva@gmail.com
Телефон 8 +7 (916) 8267012

350 000,00
Рубль

16.05.2022 11:10:21 Признан
победителем
Место: 1

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhRXGiG4Bxy5kaymSRtuwwPs0eB1oYWJGr79eMcDWWQZZA&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnOcmDT6xW1R9MiyjHZBeAY1rd7kUQoUhpLN5gdx3dytTy-eK3fMWaffzyYz3LfAieA&fi=1831292



